
FLEGFIX-04 

výborná adheze na materiálech jako jsou guma (EPDM), 
plast (ABS) atd.  

(FFX04) 

rychlé spojení pro pryže a plasty  

vhodné na neporézní materiály  

řídké  



FLEGFIX-04 
(FFX04) 

Charakteristika 

FLEGFIX-04 je Jednosložkové kyanoakrylátové lepidlo, pro rychlé 
spoje s dobrými vlastnostmi stárnutí na plastech a elastomerech. 
Jednoduchá aplikace s rychlým vytvrzením  

 

Použití 

Vhodné pro lepení menších a středních ploch plastů, pryží a také 
pro kombinaci plast a pryž. Po odšroubování víčka z lahvičky, naná-
šejte lepidlo vždy na jednu plochu lepeného povrchu. Proces vytvr-
zení se aktivuje vzdušnou vlhkostí. Lepený spoj dosáhne plné pev-
nostní funkčnosti v relativně krátké době, ale plně vyzrálý je až po 
uplynutí 24 hod. Upozornění! Lepidlo již vytlačené na lepený povrch 
se nesmí nasát zpět do lahvičky. 

 

Balení: 

 20g 

Obecné informace 

Monomerní kyanakrylát (tekutý) 
Základní monomer……………………………..etylester 
Vzhled………………………………………………..bezbarvé/čiré 
Viskozita při 20°C………………………………..5-10 mPa*s 
Hustota při 20°C………………………………....1,06g/cm3 
Bod vzplanutí……………………………………....85°C  
 

Manipulační pevnost spoje, doba pro vytvoře-
ní manipulovatelného spoje: 

Kov(ocel)……………………………………………….………30-50 s 
Plast(ABS)…………………………………...……………………2-4 s 
Guma(EPDM)…………………………...……………………...3-8 s 
Dřevo(buk)………………………………………………...……> 50 s 
Záruka na uskladnění*……………………………. 12 měsíců 
 
*při pokojové teplotě a neotevřené nádobě 

 

Fyzikální vlastnosti: 
 
Polymerní kyanakrylát (pevný) 
Pevnost v tahu na gumě  (NBR)………………...…..83-100 N/cm2 
Smyková pevnost na oceli……………………………..10-22 N/mm2 
Teplotní rozsah pro použití (polymer)…….……..-55 do + 95°C 


